



## Stav řízení o přestupku

### **Žádost o informace:**

Dobrý den,

podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám tímto o informace ohledně přestupkového řízení s p. [...]. Podle vašich sdělení dne 08.12.2020 byla datovou zprávou odeslána výzva k zaplacení / sdělení totožnosti řidiče pod č.j. MUUH DSA/93389/2020/ProJ.

Moje dotazy tedy zní takto:

1. Kdy došlo k zaplacení této pokuty?
2. V jaké výši byla pokuta udělena?
3. Pokud nedošlo k zaplacení pokuty, kdy bylo zahájeno řízení o přestupku?
4. Jaká spisová značka a jednací číslo mu bylo přiděleno?
5. Pokud již bylo přestupkové řízení ukončeno, tedy s jakým výsledkem?

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 17.01.2021 Vám sděluji následující:

**1. Kdy došlo k zaplacení této pokuty?**

Pokuta zaplacená nebyla.

**2. V jaké výši byla pokuta udělena?**

800 Kč.

**3. Pokud nedošlo k zaplacení pokuty, kdy bylo zahájeno řízení o přestupku?**

Správní řízení o přestupku dosud zahájeno nebylo.

**4. Jaká spisová značka a jednací číslo mu bylo přiděleno?**

Viz odpověď na dotaz č. 3.

**5. Pokud již bylo přestupkové řízení ukončeno, tedy s jakým výsledkem?**

Viz odpověď na dotaz č. 3.